
1 Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 37,050 38,200 37,450 112,700
2 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 36,700 36,950 36,700 110,350
3 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,600 36,150 36,350 110,100
4 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,050 35,850 35,400 108,300
5 Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 35,850 35,900 36,350 108,100
6 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 35,400 35,500 34,800 105,700
6 Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 35,100 36,000 34,600 105,700
8 Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 35,850 34,300 34,600 104,750
9 Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 34,750 34,800 33,450 103,000
10 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 34,200 34,500 33,900 102,600
11 Szeged SZTE Juhász Gy. Gyak. Ált. Isk. és AMI, Napközi Otthonos Óvodája 34,900 34,000 33,650 102,550

Kecskemét, 2016. március 18.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Kecskemét

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Szabó Fanni Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,250 9,650 9,350 28,250
2 Harkai Anna Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 9,500 9,450 28,150
3 Sütő Lili Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,350 9,450 9,250 28,050
4 Lukács Szonja Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,050 9,550 9,400 28,000
5 Orvos Alexa Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,250 9,200 27,950
6 Kovács Hanna Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
7 Siber Zsófia Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,350 9,250 9,250 27,850
8 Szénási Imola Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,250 9,250 27,800
8 Bodcsár Leila Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 9,300 9,050 27,800
10 Gráfik Vivien Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 9,400 9,400 8,900 27,700
11 Zentai Alexandra Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 9,500 8,950 27,650
12 Oláh Gerda Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,300 8,950 9,350 27,600
13 Sáfrány Sára Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,000 9,450 9,100 27,550
14 Koi Viktória Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 8,950 9,050 27,300
15 Gombás Bora Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,900 9,000 9,300 27,200
16 Csizmadia Zsófia Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,250 9,200 8,700 27,150
17 Balogh Violetta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,900 8,800 27,100
18 Miklós Dorina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,800 8,950 27,050
19 Árendás Angelika Szeged SZTE Juhász Gy. Gyak. Ált. Isk. és AMI, Napközi Otthonos Óvodája 9,400 8,800 8,750 26,950
19 Czitór Jázmin Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 9,050 9,000 8,900 26,950
19 Suhes Nikolett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,900 8,850 26,950
19 Szekeres Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 8,800 8,900 26,950
23 Árvai Valentina Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,950 8,750 26,900
24 Fontos Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 8,800 8,800 26,850
25 Forgács Fanni Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,800 9,000 9,000 26,800
26 Horváth Luca Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,850 8,750 26,800
27 Nagy-Pál Eszter Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,900 8,900 8,950 26,750
28 Vilcsák Klaudia Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 9,150 8,850 8,700 26,700
28 Bartalus Nikolett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,750 8,750 26,700
30 Szokóczi Hanna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll. 8,800 9,050 8,700 26,550
31 Csonka Ágnes Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,650 9,150 8,650 26,450
31 Fehér Vivien Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,050 8,800 8,600 26,450
33 Tenke Margaréta Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,150 9,100 8,050 26,300
33 Retkes Dorka Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,700 8,750 8,850 26,300
35 Izsák Anna Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,550 8,900 8,800 26,250
35 Apró Réka Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,550 9,100 8,600 26,250
37 Csapi Loréna Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,750 8,800 8,600 26,150
38 Molnár Lili Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,900 8,800 8,400 26,100
39 Nyilas Antónia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,550 8,650 25,950
40 Virágh Gyöngyvér Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,300 8,550 9,000 25,850
41 Zombori Evelin Szeged SZTE Juhász Gy. Gyak. Ált. Isk. és AMI, Napközi Otthonos Óvodája 8,650 8,650 8,400 25,700
42 Izsák Bernadett Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,450 8,400 25,500
43 Lipták Veronika Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,700 8,450 8,300 25,450
44 Földesi Eszter Szeged SZTE Juhász Gy. Gyak. Ált. Isk. és AMI, Napközi Otthonos Óvodája 8,600 8,450 8,350 25,400
45 Farkas Luca Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,250 8,600 8,450 25,300
46 Czirják Andrea Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,550 8,450 8,250 25,250
46 Nagy Dóra Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,050 8,400 25,250
46 Dióssi Bianka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,100 8,650 8,500 25,250
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49 Farkas Dorina Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,550 8,050 25,200
49 Farkas Réka Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,700 7,800 8,700 25,200
49 Homlok Nikolett Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,000 8,700 8,500 25,200
52 Siber Glória Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,650 8,250 8,250 25,150
53 Izsák Lili Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,400 8,250 25,050
54 Csohány Barbara Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,500 8,400 8,100 25,000
55 Szabó Alexandra Boróka Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,400 8,400 8,050 24,850
56 Kaincz Zsófia Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,150 7,850 8,600 24,600
57 Rajnai Réka Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,600 7,500 8,450 24,550
58 Árendás Julianna Szeged SZTE Juhász Gy. Gyak. Ált. Isk. és AMI, Napközi Otthonos Óvodája 8,250 8,100 8,150 24,500
59 Ágotai Zsuzsanna Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,700 7,550 8,100 24,350
60 Táborszki Flóra Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,050 7,700 7,900 23,650
61 Ágoston Zita Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,200 7,000 8,250 23,450



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Kecskemét
Vezető:

Koi Viktória 9,300 8,950 9,050 27,300
Szénási Imola 9,300 9,250 9,250 27,800
Zentai Alexandra 9,200 9,500 8,950 27,650
Lukács Szonja 9,050 9,550 9,400 28,000
Harkai Anna 9,200 9,500 9,450 28,150
Szabó Fanni 9,250 9,650 9,350 28,250

Össz: 37,050 38,200 37,450 112,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Salgótarján
Vezető:

Szokóczi Hanna 8,800 9,050 8,700 26,550
Forgács Fanni 8,800 9,000 9,000 26,800
Czitór Jázmin 9,050 9,000 8,900 26,950
Sáfrány Sára 9,000 9,450 9,100 27,550
Sütő Lili 9,350 9,450 9,250 28,050
Oláh Gerda 9,300 8,950 9,350 27,600

Össz: 36,700 36,950 36,700 110,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Szeged
Vezető:

Balogh Violetta 9,400 8,900 8,800 27,100
Szekeres Szonja 9,250 8,800 8,900 26,950
Miklós Dorina 9,300 8,800 8,950 27,050
Fontos Gréta 9,250 8,800 8,800 26,850
Kovács Hanna 9,400 9,200 9,300 27,900
Orvos Alexa 9,500 9,250 9,200 27,950

Össz: 37,600 36,150 36,350 110,100

Kecskemét, 2016. március 18.

Ringeiser Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk. és Koll.

Bálint Erika

Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Nagykőrös
Vezető:

Nyilas Antónia 8,750 8,550 8,650 25,950
Bartalus Nikolett 9,200 8,750 8,750 26,700
Fehér Vivien 9,050 8,800 8,600 26,450
Horváth Luca 9,200 8,850 8,750 26,800
Suhes Nikolett 9,200 8,900 8,850 26,950
Bodcsár Leila 9,450 9,300 9,050 27,800

Össz: 37,050 35,850 35,400 108,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Kiskunfélegyháza
Vezető:

Siber Glória 8,650 8,250 8,250 25,150
Retkes Dorka 8,700 8,750 8,850 26,300
Nagy-Pál Eszter 8,900 8,900 8,950 26,750
Gombás Bora 8,900 9,000 9,300 27,200
Siber Zsófia 9,350 9,250 9,250 27,850

Össz: 35,850 35,900 36,350 108,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Veresegyház
Vezető:

Kaincz Zsófia 8,150 7,850 8,600 24,600
Ágotai Zsuzsanna 8,700 7,550 8,100 24,350
Dióssi Bianka 8,100 8,650 8,500 25,250
Virágh Gyöngyvér 8,300 8,550 9,000 25,850
Tenke Margaréta 9,150 9,100 8,050 26,300
Csizmadia Zsófia 9,250 9,200 8,700 27,150

Össz: 35,400 35,500 34,800 105,700

Kecskemét, 2016. március 18.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Juhász Tamás

József Attila Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

Szabó-Ambrus Vera

Kálvin Téri Református Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Szegvár
Vezető:

Ágoston Zita 8,200 7,000 8,250 23,450
Homlok Nikolett 8,000 8,700 8,500 25,200
Szabó Alexandra Boróka 8,400 8,400 8,050 24,850
Csapi Loréna 8,750 8,800 8,600 26,150
Gráfik Vivien 9,400 9,400 8,900 27,700
Apró Réka 8,550 9,100 8,600 26,250

Össz: 35,100 36,000 34,600 105,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Nagykőrös
Vezető:

Czirják Andrea 8,550 8,450 8,250 25,250
Rajnai Réka 8,600 7,500 8,450 24,550
Farkas Réka 8,700 7,800 8,700 25,200
Nagy Dóra 8,800 8,050 8,400 25,250
Vilcsák Klaudia 9,150 8,850 8,700 26,700
Árvai Valentina 9,200 8,950 8,750 26,900

Össz: 35,850 34,300 34,600 104,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Pásztó
Vezető:

Táborszki Flóra 8,050 7,700 7,900 23,650
Csohány Barbara 8,500 8,400 8,100 25,000
Lipták Veronika 8,700 8,450 8,300 25,450
Molnár Lili 8,900 8,800 8,400 26,100
Csonka Ágnes 8,650 9,150 8,650 26,450

Össz: 34,750 34,800 33,450 103,000

Kecskemét, 2016. március 18.

0

Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI

Csete Zoltánné

II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Király Mária

Zsigmond Király Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 2 Kalocsa
Vezető:

Farkas Dorina 8,600 8,550 8,050 25,200
Izsák Lili 8,400 8,400 8,250 25,050
Izsák Bernadett 8,650 8,450 8,400 25,500
Farkas Luca 8,250 8,600 8,450 25,300
Izsák Anna 8,550 8,900 8,800 26,250

Össz: 34,200 34,500 33,900 102,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Szeged
Vezető:

Árendás Julianna 8,250 8,100 8,150 24,500
Földesi Eszter 8,600 8,450 8,350 25,400
Zombori Evelin 8,650 8,650 8,400 25,700
Árendás Angelika 9,400 8,800 8,750 26,950

Össz: 34,900 34,000 33,650 102,550

Kecskemét, 2016. március 

Béltekiné Kántor Tünde

SZTE Juhász Gy. Gyak. Ált. Isk. és AMI, Napközi Otthonos

Farkasné Bagó Emília

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. é

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét


